

単 価 合 意 書

令和7年7月10日に契約したR6国道17号渋川西B.P金井地区改良舗装その1工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月25日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-195-1

氏名 前田道路株式会社 北関東支店

常務執行役員支店長 西場 慎一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		133,129,869	
道路土工						
		式	1		44,730,152	
路床盛土工(ICT)						
		式	1		32,350,810	
路床盛土(ICT)						
		m3	5,800	350.7	2,034,060	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
上信SY～その25工事		m3	5,500	1,333	7,331,500	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	5,500	226.7	1,246,850	
土材料						
		m3	5,800	3,748	21,738,400	
路肩盛土工						
		式	1		5,543,206	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	700	6,367	4,456,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	780	1,166	909,480	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	780	226.7	176,826	
法面整形工						
		式	1		322,200	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	750	429.6	322,200	
防草コンクリート						
		式	1		6,513,936	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート (法肩部)	各種 18-8-25(高炉) W/C指定無し コンクリート夜間割増無	m2	1,606	4,056	6,513,936	
舗装工		式	1		43,880,000	
アスファルト舗装工(ICT)		式	1		43,880,000	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 240 mm	m2	5,000	1,074	5,370,000	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT) (1)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 190 mm	m2	5,000	1,286	6,430,000	
上層路盤(車道・路肩部) (2)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80mm	m2	5,000	2,448	12,240,000	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改 質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50 mm 3.0m超	m2	5,000	1,972	9,860,000	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改 質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚 50 mm 3.0m超	m2	5,000	1,996	9,980,000	
排水構造物工		式	1		26,089,845	
作業土工		式	1		16,135	
床掘り	土砂	式	1		692	
埋戻し	土砂	式	1		9,363	
基面整正		式	1		5,802	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		233	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		45	
側溝工						
		式	1		20,160,992	
管(函)渠型側溝	暗渠側溝 300×300					
(1)		m	167	23,308	3,892,436	
管(函)渠型側溝	暗渠側溝 300×400					
(2)		m	114	24,808	2,828,112	
管(函)渠型側溝	暗渠側溝 400×400					
(3)		m	92	29,906	2,751,352	
管(函)渠型側溝	円形水路 φ400					
(4)		m	30	30,459	913,770	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H400					
(1)		m	12	38,060	456,720	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H500					
(2)		m	12	40,544	486,528	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H600					
(3)		m	10	43,608	436,080	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H700					
(4)		m	8	44,714	357,712	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H800					
(5)		m	6	46,120	276,720	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H900					
(6)		m	6	51,575	309,450	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H1000					
(7)		m	6	52,793	316,758	
暗渠側溝(自由勾配型)	B300-H1100					
(8)		m	4	55,530	222,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠側溝(自由勾配型) (9)	B300-H1200	m	6	57,526	345,156	
暗渠側溝(自由勾配型) (10)	B300-H1300	m	4	95,502	382,008	
暗渠側溝(自由勾配型) (11)	B300-H1400	m	6	99,626	597,756	
暗渠側溝(自由勾配型) (12)	B300-H1500	m	2	103,937	207,874	
暗渠側溝(自由勾配型) (13)	B400-H500	m	10	44,789	447,890	
暗渠側溝(自由勾配型) (14)	B400-H600	m	14	48,951	685,314	
暗渠側溝(自由勾配型) (15)	B400-H700	m	8	50,356	402,848	
暗渠側溝(自由勾配型) (16)	B400-H800	m	8	54,340	434,720	
暗渠側溝(自由勾配型) (17)	B400-H900	m	6	57,760	346,560	
暗渠側溝(自由勾配型) (18)	B400-H1000	m	6	59,700	358,200	
暗渠側溝(自由勾配型) (19)	B400-H1100	m	6	62,043	372,258	
暗渠側溝(自由勾配型) (20)	B400-H1200	m	6	63,374	380,244	
暗渠側溝(自由勾配型) (21)	B400-H1300	m	4	103,094	412,376	
暗渠側溝(自由勾配型) (22)	B400-H1400	m	6	107,592	645,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠側溝(自由勾配型) (23)	B400-H1500	m	6	110,685	664,110	
暗渠側溝(自由勾配型) (24)	B400-H1600	m	2	115,184	230,368	
集水桝・マンホール工		式	1		2,422,689	
現場打ち集水桝 (1)	σ ck=18N/mm ² 600×600×700	箇所	5	64,518	322,590	
現場打ち集水桝 (2)	σ ck=18N/mm ² 800×800×1800	箇所	1	217,153	217,153	
現場打ち集水桝 (3)	σ ck=18N/mm ² 800×800×1900	箇所	1	229,900	229,900	
プレキャスト街渠桝 (1)	暗渠側溝 300×300用 側溝桝	箇所	8	68,089	544,712	
プレキャスト街渠桝 (2)	暗渠側溝 300×400用 側溝桝	箇所	6	72,400	434,400	
プレキャスト街渠桝 (3)	暗渠側溝 400×400用 側溝桝	箇所	4	78,773	315,092	
蓋 (1)	グレーチング蓋 600×600用 T-25 ボルト固定	枚	5	41,650	208,250	
蓋 (2)	グレーチング蓋 800×800用 T-25 ボルト固定	枚	2	75,296	150,592	
プレキャストカルハート工		式	1		958,419	
プレキャストボックス (1)	内幅 0.3m 内高 0.3m	m	7	20,965	146,755	
プレキャストボックス (2)	内幅 0.6m 内高 0.6m	m	14	57,976	811,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水工						
		式	1		2,531,610	
小段排水	内幅 300mm 内高 200mm					
		m	179	6,710	1,201,090	
張りコンクリート	各種 18-8-25(高炉) W/C指定無し コンクリート夜間割増無					
		m2	232	5,735	1,330,520	
中央分離帯工						
		式	1		6,445,620	
中央分離帯工						
		式	1		6,445,620	
中央分離帯(A)	W=0.5m					
		m	30	16,354	490,620	
中央分離帯(B)	W=0.5m					
		m	300	19,850	5,955,000	
防護柵工						
		式	1		7,299,720	
路側防護柵工						
		式	1		7,299,720	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無					
(1)		m	636	10,946	6,961,656	
カーブレール	塗装品 Gr-B-2B 21m以上100m未満 曲線部補正無					
(2)		m	24	14,086	338,064	
区画線工						
		式	1		1,073,879	
区画線工						
		式	1		1,073,879	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)		m	2,250	325.5	732,375	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	220	345.6	76,032	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	829.6	265,472	
道路付属施設工		式	1		401,733	
道路付属物工		式	1		401,733	
視線誘導標	反射体径φ100(両面)支柱径34 防護柵取付 30本以上	本	59	4,941	291,519	
距離標	設置 標準式(金具固定) 100m標	枚	6	18,369	110,214	
仮設工		式	1		3,208,920	
交通管理工		式	1		3,208,920	
交通誘導警備員		人日	187	17,160	3,208,920	
直接工事費		式	1		133,129,869	
共通仮設費		式	1		25,904,933	
共通仮設費		式	1		12,962,859	
事業損失防止施設費		式	1		10,581,216	
家屋調査費		式	1		10,581,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		1,156,697	
道路施設基本データ作成費		式	1		59,213	
システム初期費(ICT)		式	1		1,097,484	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,224,946	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,942,074	
純工事費		式	1		159,034,802	
現場管理費		式	1		45,300,541	
工事原価		式	1		204,335,343	
一般管理費等		式	1		30,194,657	
工事価格		式	1		234,530,000	
消費税相当額		式	1		23,453,000	
工事費計		式	1		257,983,000	